
 

JJ COBRANZAS & ABOGADOS S.A. 
 

SEÑOR 

JUEZ 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C. TRANSITORIO JUZGADO 45 PEQUEÑAS 

CAUSA Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C. 

E. S. D. 

  

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR. 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA  

DEMANDADO: MARTHA LONDOÑO RESTREPO CC 41369483 

RADICADO: 11001400306320220060000 

 

ASUNTO: CONTESTACION REQUERIMIENTO, DOS (2) DE AGOSTO DE DOS MIL 

VEINTITRÉS (2023), ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO OBLIGACION 

7740082499. 

  

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., 

abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 

me permito allegar a su Señoría, liquidación de crédito actualizada de la obligación 

7740082499 de conformidad al requerimiento del dos (2) de agosto de dos mil veintitrés 

(2023). 

  

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

MAURICIO ORTEGA ARAQUE 

C.C. No 79.449.856 DE Bogotá D.C 

T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura 

AV 

 

 

  



Medellin, junio 24 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 7740082499

Ciudad

Titular MARTHA LONDOÑO RESTREPO  

Cédula o Nit. 41369483

Obligación Nro. 7740082499

Mora desde

Tasa máxima Actual 36,91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

MAIRA CASAS

Centro Preparación de Demandas

10.605.418,00

0,00

0,00

0,00
10.605.418,00

10.605.418,00

0,00

3.718.961,47

0,00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

14.324.379,47

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 24 de 2023

marzo 29 de 2022

Liquidación de la Obligación a   mar 29 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/29/2022 10.605.418,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 0,00 10.605.418,00

Saldos para Demanda mar-29-2022 0,00% 0 10.605.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 0,00 10.605.418,00

Cierre de Mes mar-31-2022 24,45% 2 10.605.418,00 0,00 12.719,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 12.719,46 10.618.137,46

Cierre de Mes abr-30-2022 25,13% 30 10.605.418,00 0,00 209.954,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 209.954,89 10.815.372,89

Cierre de Mes may-31-2022 25,90% 31 10.605.418,00 0,00 419.443,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 419.443,94 11.024.861,94

Cierre de Mes jun-30-2022 26,69% 30 10.605.418,00 0,00 627.686,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 627.686,78 11.233.104,78

Cierre de Mes jul-31-2022 27,70% 31 10.605.418,00 0,00 850.216,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 850.216,11 11.455.634,11

Cierre de Mes ago-31-2022 28,75% 31 10.605.418,00 0,00 1.080.326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 1.080.326,26 11.685.744,26

Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 30 10.605.418,00 0,00 1.312.829,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 1.312.829,67 11.918.247,67

Cierre de Mes oct-31-2022 31,42% 31 10.605.418,00 0,00 1.561.824,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 1.561.824,33 12.167.242,33

Cierre de Mes nov-30-2022 32,69% 30 10.605.418,00 0,00 1.811.282,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 1.811.282,12 12.416.700,12

Cierre de Mes dic-31-2022 34,69% 31 10.605.418,00 0,00 2.082.926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 2.082.926,48 12.688.344,48

Cierre de Mes ene-31-2023 35,95% 31 10.605.418,00 0,00 2.363.215,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 2.363.215,87 12.968.633,87

Cierre de Mes feb-28-2023 37,35% 28 10.605.418,00 0,00 2.624.565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 2.624.565,84 13.229.983,84

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 31 10.605.418,00 0,00 2.918.867,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 2.918.867,59 13.524.285,59

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 30 10.605.418,00 0,00 3.207.216,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 3.207.216,51 13.812.634,51

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 10.605.418,00 0,00 3.497.597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 3.497.597,00 14.103.015,00

Saldos para Demanda jun-24-2023 36,91% 24 10.605.418,00 0,00 3.718.961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.605.418,00 0,00 3.718.961,47 14.324.379,47

MARTHA LONDOÑO RESTREPO  

Centro Preparación de Demandas
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CONTESTACION REQUERIMIENTO, DOS (2) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023),
ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO OBLIGACIÓN 7740082499. - EJECUTIVO
SINGULAR. DEMANDANTE: BANCOLOMBIA DEMANDADO: MARTHA LONDOÑO
RESTREPO CC 41369483 RADICADO: 1100140030...

JJ cobranzas y abogados <jjcobranzasyabogados@gmail.com>
Jue 12/10/2023 12:24
Para:Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (107 KB)
CONTESTACION REQUERIMIENTO.pdf; MARTHA LONDOÑO RESTREPO N° 7740082499 (1).pdf;

SEÑOR
JUEZ 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C. TRANSITORIO JUZGADO 45 PEQUEÑAS CAUSA Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C.
E. S. D.
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
DEMANDADO: MARTHA LONDOÑO RESTREPO CC 41369483
RADICADO: 11001400306320220060000
 
ASUNTO: CONTESTACION REQUERIMIENTO, DOS (2) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023),
ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO OBLIGACIÓN 7740082499.

                                                                                                                                  

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C.,
abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar
a su Señoría, liquidación de crédito actualizada de la obligación 7740082499 de conformidad
al requerimiento del dos (2) de agosto de dos mil veintitrés (2023).

Cordialmente,

--
MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 De Bogotá D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura

AV



   

      3182795299                     @lmyavconsultores                          

juridica@lmyavconsultores.com  

 

SEÑOR  

JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y  

COMPETENCIA MULTIPLE.  

Dr. PAULA TATIANA PEREZ CHAPARRO.  

E.                              S.                                D. 

 

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO.   

 

DEMANDADA: ELIZABETH SANCHEZ DIAZ C.C. 52.663.244. 

DEMANDANTE: OSCAR ANDRÉS LOPEZ LASSO C.C. 1.018.403.532. 

NUMERO DE RADICADO: 2023 – 306. 

 

 

LUISA FERNANDA CAICEDO BARRETO, mayor de edad, domiciliada y residenciada 

en el municipio de Funza Cundinamarca en mi calidad de apoderada de la 

parte demandante me permito señora juez, aportar la liquidación de crédito tal 

como lo ordena en sentencia de fecha quince (15) de agosto de 2023, numeral 

tercero (03) y lo estipulado en el art. 446 del Código General del Proceso, 

aportado a continuación:  

          

CAPITAL $7.473.000,oo        

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 

Bcrio 

Int. Mora a 

liquidar 

tasa 

diaria 
Dias 

Interes 

Mensual 

  

Desde Hasta   

29/12/2021 31/12/2021 7.473.000 17,46 26,19 0,064 3 14.292   

1/01/2022 31/01/2022 7.473.000 17,66 26,49 0,064 31 149.197   

1/02/2022 28/02/2022 7.473.000 18,30 27,45 0,066 28 139.095   

1/03/2022 31/03/2022 7.473.000 18,47 27,71 0,067 31 155.268   

1/04/2022 30/04/2022 7.473.000 19,05 28,58 0,069 30 154.432   

1/05/2022 31/05/2022 7.473.000 19,71 29,57 0,071 31 164.452   

1/06/2022 30/06/2022 7.473.000 20,40 30,60 0,073 30 164.037   

1/07/2022 31/07/2022 7.473.000 21,28 31,92 0,076 31 175.893   

1/08/2022 31/08/2022 7.473.000 22,21 33,32 0,079 31 182.574   

1/09/2022 30/09/2022 7.473.000 23,50 35,25 0,083 30 185.543   

1/10/2022 31/10/2022 7.473.000 24,61 36,92 0,086 31 199.500   

1/11/2022 30/11/2022 7.473.000 25,78 38,67 0,090 30 200.895   

1/12/2022 31/12/2022 7.473.000 27,64 41,46 0,095 31 220.246   

1/01/2023 31/01/2023 7.473.000 28,84 43,26 0,099 31 228.279   

1/02/2023 28/02/2023 7.473.000 30,18 45,27 0,102 28 214.183   



   

      3182795299                     @lmyavconsultores                          

juridica@lmyavconsultores.com  

 

1/03/2023 31/03/2023 7.473.000 30,84 46,26 0,104 31 241.446   

1/04/2023 30/04/2023 7.473.000 31,39 47,09 0,106 30 237.116   

1/05/2023 31/05/2023 7.473.000 30,27 45,41 0,103 31 237.721   

1/06/2023 30/06/2023 7.473.000 29,76 44,64 0,101 30 226.809   

1/07/2023 31/07/2023 7.473.000 29,36 44,04 0,100 31 231.729   

1/08/2023 31/08/2023 7.473.000 28,75 43,13 0,098 31 227.680   

1/09/2023 30/09/2023 7.473.000 28,03 42,05 0,096 30 215.678   

1/10/2023 11/10/2023 7.473.000 26,53 39,80 0,092 11 75.483   

TOTAL INTERESES MORATORIOS         4.241.549   

          

CAPITAL   $ 7.473.000        

INTERESES 

MORATORIOS $ 4.241.549      
  

TOTAL LIQUIDACION $ 11.714.549        

          

 

        

 

Por lo anterior me permito indicar que al día once (11) de octubre de 2023, el 

total de la liquidación es la suma de ($11.714.549) ONCE MILLONES SETECIENTOS 

CATORCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE  

Así mismo Solicito señor Juez se aprueba la respectiva liquidación de crédito.  

 

Sin otro particular, se suscribe,  

 

LUISA FERNANDA CAICEDO. 

C.C. N° 1.012.435.073 de Bogotá D.C. 

T.P. 348.029 del C.S.J.  
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MEMORIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO.

L&M ABOGADOS Y CONTADORES <juridica@lmyavconsultores.com>
Jue 12/10/2023 14:21
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (363 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO 2023 306..pdf;

Cordial saludo, 
 
Señor,
JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE.
Dr. PAULA TATIANA PEREZ CHAPARRO.
E.                                 S.                        D.
 
 
DEMANDADA: ELIZABETH SANCHEZ DIAZ C.C. 52.663.244.
DEMANDANTE: OSCAR ANDRÉS LOPEZ LASSO C.C. 1.018.403.532.
NUMERO DE RADICADO: 2023 – 306.
 
REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
 
En mi Condicion de apoderada de la parte actora en el proceso 2023-306 me permito interponer la
respectiva liquidacion de credito.
 
Adjuntos: 1 
 
Muchas gracias por su amable diligencia. 
 
 

Cordialmente,
 
LUISA FERNANDA CAICEDO BARRETO
Abogada 
Cel Whatsapp: 319-4033279
Sede principal: Calle 15 # 14 - 19 Funza.
Sede concha acustica Calle 13 No 15-05 Funza.
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OTONIEL GONZALEZ OROZCO SAS 
        NIT: 900.388.057-1 

Calle 12 C No. 8-79 oficina 712 Edificio Bolsa 
 Bogotá D.C., Colombia 

Teléfono 2435125 
Notificaciones: juridico@otoabogados.com 

https://www.otoabogados.com 

 

 
Señor(a) 
JUEZ 45 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA  
E. S. D.  
  
  

RADICACIÓN:   11001400306320230126100 Carpeta: 2288 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S 

DEMANDADO(S):  JULIO CESAR RODRIGUEZ SANABRIA 

  

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CRÉDITO 

 
   
OTONIEL GONZALEZ OROZCO, mayor de edad y domiciliado en Bogotá, identificado civil 

y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de Apoderado de 

la parte Demandante aporto en documento anexo la liquidación del crédito conforme el 

mandamiento de pago librado dentro del proceso de la referencia.  

 

Conforme lo anterior, solicito al Despacho correr traslado a la parte demandada sobre la 

liquidación del crédito presentada y de no ser objetada se le imparta su aprobación. 

 

Atentamente, 

 
OTONIEL GONZÁLEZ OROZCO 
C.C No 16.989.195 de Bogotá D.C. 
T.P No 86319 del C. S. de la J. 

Dirección para Notificaciones: juridico@otoabogados.com 
 

C.C.:  LUZDAJUNA13@GMAIL.COM 

 

mailto:juridico@otoabogados.com
https://www.otoabogoados.com/
mailto:juridico@otoabogados.com
mailto:LUZDAJUNA13@GMAIL.COM


TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO TV806117

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S

DEMANDADO JULIO  CESAR RODRÍGUEZ SANABRIA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2023-03-01 2023-03-01 1 46,26 18.045.761,22 18.045.761,22 18.807,83 18.064.569,05 0,00 18.807,83 18.064.569,05 0,00 0,00 0,00

2023-03-02 2023-03-31 30 46,26 0,00 18.045.761,22 564.234,75 18.609.995,97 0,00 583.042,58 18.628.803,80 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 18.045.761,22 572.586,28 18.618.347,50 0,00 1.155.628,85 19.201.390,07 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 18.045.761,22 574.047,48 18.619.808,70 0,00 1.729.676,33 19.775.437,55 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 18.045.761,22 547.697,81 18.593.459,03 0,00 2.277.374,15 20.323.135,37 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 18.045.761,22 559.576,97 18.605.338,19 0,00 2.836.951,12 20.882.712,34 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 18.045.761,22 549.800,20 18.595.561,42 0,00 3.386.751,32 21.432.512,54 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-15 15 42,05 0,00 18.045.761,22 260.409,62 18.306.170,84 0,00 3.647.160,94 21.692.922,16 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Viernes 15 de Septiembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 1/2 - Impreso desde Liquisoft / OTOSAS - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO TV806117

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S

DEMANDADO JULIO  CESAR RODRÍGUEZ SANABRIA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $18.045.761,22
SALDO INTERESES $3.647.160,94

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $21.692.922,16

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Liquidado el Viernes 15 de Septiembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 2/2 - Impreso desde Liquisoft / OTOSAS - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687
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11001400306320230126100- LIQUIDACION DEL CRÉDITO -2288

Otoniel González Orozco SAS <juridico@otoabogados.com>
Jue 12/10/2023 14:56
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: luzdajuna13@gmail.com <luzdajuna13@gmail.com> 

1 archivos adjuntos (143 KB)
11001400306320230126100-LIQUIDACION DEL CRÉDITO-2288.pdf;

  
Señor(a) 
JUEZ 45 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA  
E. S. D.  
  
  
RADICACIÓN:   11001400306320230126100 Carpeta: 2288 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S 
DEMANDADO(S):  JULIO CESAR RODRIGUEZ SANABRIA 
  

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CRÉDITO 
 
                         
OTONIEL GONZALEZ OROZCO, mayor de edad y domiciliado en Bogotá, identificado civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de Apoderado de la parte
Demandante aporto en documento anexo la liquidación del crédito conforme el mandamiento de pago

librado dentro del proceso de la referencia.  

 

Conforme lo anterior, solicito al Despacho correr traslado a la parte demandada sobre la liquidación del

crédito presentada y de no ser objetada se le imparta su aprobación. 

Atentamente,

Otoniel González Orozco
Otoniel González Orozco S.A.S., Abogado
Cédula de ciudadanía número 16989195 de Candelaria (V)
Tarjeta Profesional número 86,319 otorgada por el Consejo Superior de la Judicatura

Teléfono fijo: +576012435125; Celular: +573107878795
Calle 12C #8-79 Oficina 712, Edificio Bolsa
Bogotá D.C., Cundinamarca, Colombia 111711207
Dirección para no�ficaciones judiciales:  juridico@otoabogados.com
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Fwd: 2023-1363 liquidación

Ana Leonor Ortiz Garcia <leortizgarcia@hotmail.com>
Jue 12/10/2023 14:53
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (409 KB)
2023-10-12 11-32 1.pdf;

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Ana Leonor Ortiz Garcia <leortizgarcia@hotmail.com>
Fecha: 12 de octubre de 2023, 11:34:05 COT
Para: cmpl66bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Asunto: 2023-1363 liquidación

--
Enviado con Genius Scan para iOS.
https://dl.tglapp.com/genius-scan

Enviado desde mi iPhone



MES CAPITAL INTERES TASA MENSUAL DÍAS VALOR INT DIARIO VALOR INT PERIODO

31-ago-19 19,32% 2,42% 31 -$                       -$                               

30-sep-19 19,32% 2,42% 30 -$                       -$                               

31-oct-19 19,10% 2,39% 31 -$                       -$                               

30-nov-19 19,03% 2,38% 30 -$                       -$                               

31-dic-19 18,91% 2,36% 31 -$                       -$                               

31-ene-20 18,77% 2,35% 31 -$                       -$                               

29-feb-20 19,06% 2,38% 7 -$                       -$                               

31-mar-20 18,95% 2,37% 30 -$                       -$                               

30-abr-20 18,69% 2,34% 30 -$                       -$                               

31-may-20 18,19% 2,27% 31 -$                       -$                               

30-jun-20 18,12% 2,27% 30 -$                       -$                               

31-jul-20 18,12% 2,27% 24 -$                       -$                               

31-ago-20 18,29% 2,29% 31 -$                       -$                               

30-sep-20 18,35% 2,29% 30 -$                       -$                               

31-oct-20 18,09% 2,26% 31 -$                       -$                               

30-nov-20 17,84% 2,23% 30 -$                       -$                               

31-dic-20 17,46% 2,18% 31 -$                       -$                               

31-ene-21 17,32% 2,17% 31 -$                       -$                               

28-feb-21 17,54% 2,19% 28 -$                       -$                               

31-mar-21 17,41% 2,18% 30 -$                       -$                               

30-abr-21 17,31% 2,16% 30 -$                       -$                               

31-may-21 17,22% 2,15% 31 -$                       -$                               

30-jun-21 17,21% 2,15% 30 -$                       -$                               

31-jul-21 17,18% 2,15% 31 -$                       -$                               

31-ago-21 17,24% 2,16% 31 -$                       -$                               

30-sep-21 17,19% 2,15% 30 -$                       -$                               

31-oct-21 17,08% 2,14% 31 -$                       -$                               

30-nov-21 17,27% 2,16% 30 -$                       -$                               SALDO MORA PAGOS

31-dic-21 27.238.739$     17,46% 2,18% 15 19.816$                 297.243$                       

31-ene-22 27.238.739$     17,66% 2,21% 31 20.043$                 621.338$                       918.581$                    -$                                        

28-feb-22 27.238.739$     18,30% 2,29% 28 20.770$                 581.547$                       1.500.128$                -$                                        

31-mar-22 27.238.739$     18,47% 2,31% 30 20.962$                 628.874$                       2.129.003$                -$                                        

30-abr-22 27.238.739$     19,05% 2,38% 30 21.621$                 648.622$                       2.777.625$                -$                                        

31-may-22 27.238.739$     19,71% 2,46% 31 22.370$                 693.464$                       3.471.089$                -$                                        

30-jun-22 27.238.739$     20,40% 2,55% 30 23.153$                 694.588$                       4.165.677$                -$                                        

31-jul-22 27.238.739$     21,28% 2,66% 31 24.152$                 748.702$                       4.914.379$                -$                                        

31-ago-22 27.238.739$     22,21% 2,78% 31 25.207$                 781.423$                       5.695.802$                -$                                        

30-sep-22 27.238.739$     23,50% 2,94% 30 26.671$                 800.138$                       6.495.940$                -$                                        

31-oct-22 27.238.739$     24,61% 3,08% 31 27.931$                 865.863$                       7.361.803$                -$                                        

30-nov-22 27.238.739$     25,78% 3,22% 30 29.259$                 877.768$                       8.239.571$                -$                                        



31-dic-22 27.238.739$     27,64% 3,46% 31 31.370$                 972.468$                       9.212.039$                -$                                        

31-ene-23 27.238.739$     28,84% 3,61% 31 32.732$                 1.014.688$                    10.226.728$              -$                                        

28-feb-23 27.238.739$     30,18% 3,77% 28 34.253$                 959.076$                       11.185.804$              -$                                        

31-mar-23 27.238.739$     30,84% 3,86% 31 35.002$                 1.085.055$                    12.270.859$              -$                                        

30-abr-23 27.238.739$     31,39% 3,92% 30 35.626$                 1.068.780$                    13.339.639$              -$                                        

31-may-23 27.238.739$     30,27% 3,78% 31 34.355$                 1.065.001$                    14.404.640$              -$                                        

30-jun-23 27.238.739$     29,76% 3,72% 30 33.776$                 1.013.281$                    15.417.921$              

31-jul-23 27.238.739$     29,36% 3,67% 31 33.322$                 1.032.984$                    15.437.623$              -$                                        

31-ago-23 27.238.739$     28,75% 3,59% 31 32.630$                 1.011.522$                    15.416.162$              -$                                        

30-sep-23 27.238.739$     28,03% 3,50% 30 31.813$                 954.377$                       15.359.017$              -$                                        

31-oct-23 27.238.739$     26,53% 3,32% 17 30.110$                 511.873$                       15.929.793$              -$                                        

TOTAL 646.943$              

CAPITAL +INT MORA 43.168.532$     

COSTAS 1.362.000$       

REMUNERATORIOS -$                   

TOTAL LIQUIDACION 44.530.532$     
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LIQUIDACIÓN JUDICIAL RAD: 11001400306320220000500

Esteban Salazar Ochoa <esalazar@consilioabogados.com>
Mar 17/10/2023 8:08
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (128 KB)
LIQUIDACION JUDICIAL MES A MES.pdf;
Respetado Doctor,

ESTEBAN SALAZAR OCHOA con C.C. 1.026.256.428, con T.P 213.323. del C. S de la J. actuando como
apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente acudo a su
Despacho para presentar liquidación judicial ordenada.

Quedo atento a cualquier inquietud.

Con el acostumbrado respeto,

--

Esteban Salazar Ochoa.
Socio.
Consilio Abogados S.A.S.
Acompañamiento Jurídico Integral.
315 8300646 - (1) 3004190.

www.consilioabogados.com

info@consilioabogados.com - esalazar@consilioabogados.com
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mailto:info@consilioabogados.com
mailto:esalazar@consilioabogados.com


SEÑOR:  
Juzgado 045 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial 
de Bogotá.  
cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co   
 
E.                       S.                               D.  
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: AECSA S.A     
DEMANDADO: RAMIREZ PRADA SULMA BRIGITH CC 1012415687  
RADICADO: 11001400306320220020200         
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad 
de Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente 
como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad 
de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, acudo a su despacho con motivo a lo siguiente:  

 
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del 

Código General del Proceso, me permito aportar la liquidación del 
crédito del proceso de la referencia de la siguiente manera:  
 

       
 

2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la 
obligación asciende a la suma ($31.690.582,63) lo anterior, de 
conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito.    

   
Anexo: 

 
 Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 
 
Del señor Juez, 

 
 
Señor juez, 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla. 
T.P. No. 129.978 del C. S. de la J. 

TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 11.161.899,63$   

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

-$                            -$                            SALDO CAPITAL: 20.528.683,00$   

TOTAL: 31.690.582,63$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



     

JUZGADO: Juzgado 045 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 13/10/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

20.528.683,00$       SALDO INTERES DE MORA: 11.161.899,63$   

PROCESO: 11001400306320220020200 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A.S. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 20.528.683,00$   

DEMANDADO:  RAMIREZ PRADA SULMA BRIGITH 1012415687 -$                                  TOTAL: 31.690.582,63$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 
LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 

1 17/02/2022 18/02/2022 1 20.528.683,00$ 27,45% 2,04% 0,067% 13.836,09$                  20.542.519,09$ -$                            13.836,09$            20.528.683,00$ 20.542.519,09$ -$                            -$                              -$                            

1 19/02/2022 28/02/2022 10 20.528.683,00$ 27,45% 2,04% 0,067% 138.360,86$               20.667.043,86$ -$                            152.196,94$         20.528.683,00$ 20.680.879,94$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 20.528.683,00$ 27,71% 2,06% 0,068% 432.523,65$               20.961.206,65$ -$                            584.720,60$         20.528.683,00$ 21.113.403,60$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 20.528.683,00$ 28,58% 2,12% 0,070% 430.193,74$               20.958.876,74$ -$                            1.014.914,34$    20.528.683,00$ 21.543.597,34$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 20.528.683,00$ 29,57% 2,18% 0,072% 458.101,77$               20.986.784,77$ -$                            1.473.016,11$    20.528.683,00$ 22.001.699,11$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 20.528.683,00$ 30,60% 2,25% 0,074% 456.879,60$               20.985.562,60$ -$                            1.929.895,72$    20.528.683,00$ 22.458.578,72$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 20.528.683,00$ 31,92% 2,34% 0,077% 489.899,65$               21.018.582,65$ -$                            2.419.795,36$    20.528.683,00$ 22.948.478,36$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 20.528.683,00$ 33,32% 2,43% 0,080% 508.575,65$               21.037.258,65$ -$                            2.928.371,01$    20.528.683,00$ 23.457.054,01$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 20.528.683,00$ 35,25% 2,55% 0,084% 516.777,78$               21.045.460,78$ -$                            3.445.148,79$    20.528.683,00$ 23.973.831,79$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 20.528.683,00$ 36,92% 2,65% 0,087% 555.715,89$               21.084.398,89$ -$                            4.000.864,68$    20.528.683,00$ 24.529.547,68$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 20.528.683,00$ 38,67% 2,76% 0,091% 559.535,45$               21.088.218,45$ -$                            4.560.400,13$    20.528.683,00$ 25.089.083,13$ -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 20.528.683,00$ 41,46% 2,93% 0,096% 613.433,11$               21.142.116,11$ -$                            5.173.833,24$    20.528.683,00$ 25.702.516,24$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 20.528.683,00$ 43,26% 3,04% 0,100% 635.806,75$               21.164.489,75$ -$                            5.809.639,99$    20.528.683,00$ 26.338.322,99$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2023 28/02/2023 28 20.528.683,00$ 45,27% 3,16% 0,104% 596.546,07$               21.125.229,07$ -$                            6.406.186,05$    20.528.683,00$ 26.934.869,05$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 20.528.683,00$ 46,26% 3,22% 0,106% 672.480,44$               21.201.163,44$ -$                            7.078.666,50$    20.528.683,00$ 27.607.349,50$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 20.528.683,00$ 47,09% 3,27% 0,107% 660.478,45$               21.189.161,45$ -$                            7.739.144,94$    20.528.683,00$ 28.267.827,94$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 20.528.683,00$ 45,41% 3,17% 0,104% 662.166,28$               21.190.849,28$ -$                            8.401.311,23$    20.528.683,00$ 28.929.994,23$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 20.528.683,00$ 44,64% 3,12% 0,103% 631.713,71$               21.160.396,71$ -$                            9.033.024,94$    20.528.683,00$ 29.561.707,94$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2023 31/07/2023 31 20.528.683,00$ 44,04% 3,09% 0,101% 645.415,06$               21.174.098,06$ -$                            9.678.440,00$    20.528.683,00$ 30.207.123,00$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2023 31/08/2023 31 20.528.683,00$ 43,13% 3,03% 0,100% 634.200,29$               21.162.883,29$ -$                            10.312.640,29$ 20.528.683,00$ 30.841.323,29$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2023 30/09/2023 30 20.528.683,00$ 42,05% 2,97% 0,098% 600.772,08$               21.129.455,08$ -$                            10.913.412,37$ 20.528.683,00$ 31.442.095,37$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2023 13/10/2023 13 20.528.683,00$ 39,80% 2,83% 0,093% 248.487,27$               20.777.170,27$ -$                            11.161.899,63$ 20.528.683,00$ 31.690.582,63$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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RAMIREZ PRADA SULMA BRIGITH CC 1012415687 RADICADO:
11001400306320220020200 ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

carolina.abello911 <carolina.abello911@aecsa.co>
Vie 13/10/2023 11:01
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (790 KB)
LIQUIDACION CC 1012415687.pdf;

SEÑOR:
Juzgado 045 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial
de Bogotá.
cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: AECSA S.A
DEMANDADO: RAMIREZ PRADA SULMA BRIGITH CC 1012415687
RADICADO: 11001400306320220020200

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Señor juez,
CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.
T.P. No. 129.978 del C. S. de la J.

--
Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que est� limpio.



JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE - 
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
CIUDAD 
  

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     AECSA S.A 
DEMANDADO:      GELSER ANTONIO LOPEZ CABANA 
RADICADO:        11001400306320220030200 
 
Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 
 

 

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., 

abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de 

apoderado de la parte demandante y de conformidad con lo ordenado en el mandamiento 

de pago, auto que ordena seguir adelante con la ejecución y lo reglado en el Art. 446 del 

Código General del Proceso, me permito allegar liquidación del crédito, la cual va adjunta 

en cuadro de Excel discriminada mes a mes:  

 • Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas resoluciones 

expedidas en esta materia (créditos de consumo y ordinarios) por la Superintendencia 

Financiera de Colombia.   

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR VALOR DE: VEINTIUN MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 

CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 21.687.865,87) Ruego a su señoría darle el 

trámite respectivo a esta liquidación.   

  

Adjunto cuadro que discrimina la liquidación de crédito elaborada.   

  

Cordialmente,   

 

 

 

 

 

MAURICIO ORTEGA ARAQUE                                                                                                                                                                      
C.C. No 79.449.856 DE Bogotá D.C                                                                                                                                                                                    
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura 



TITULAR 14.385.859,67$         

CÉDULA -$                          

OBLIGACIÓN 13/10/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

TASA 

AUTORIZAD

A

TASA 

APLICADA

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

22/02/2022 28/02/2022 27,4500% 2,0418% 2,0418% 9 14.385.860$        88.121$                     

1/03/2022 31/03/2022 27,7050% 2,0588% 2,0588% 30 14.385.860$        296.183$                   

1/04/2022 30/04/2022 28,5750% 2,1166% 2,1166% 30 14.385.860$        304.492$                   

1/05/2022 31/05/2022 29,5650% 2,1819% 2,1819% 30 14.385.860$        313.885$                   

1/06/2022 30/06/2022 30,6000% 2,2497% 2,2497% 30 14.385.860$        323.635$                   

1/07/2022 31/07/2022 31,9200% 2,3354% 2,3354% 30 14.385.860$        335.967$                   

1/08/2022 31/08/2022 33,3150% 2,4251% 2,4251% 30 14.385.860$        348.878$                   

1/09/2022 30/09/2022 35,2500% 2,5482% 2,5482% 30 14.385.860$        366.583$                   

1/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 2,6528% 30 14.385.860$        381.632$                   

1/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/12/2022 31/12/2022 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/01/2023 31/01/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/02/2023 28/02/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/03/2023 31/03/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/04/2023 30/04/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/05/2023 31/05/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/06/2023 30/06/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/07/2023 31/07/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/08/2023 31/08/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/09/2023 30/09/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 30 14.385.860$        397.315$                   

1/10/2023 13/10/2023 38,6700% 2,7618% 2,7618% 13 14.385.860$        172.170$                   

7.302.006$                TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

8786045

GELSER ANTONIO LOPEZ CABANA

00130158009612854032.

CAPITAL ACELERADO

INTERESES DE PLAZO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO INTERÉS DE PLAZO:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

7.302.006,20$                                      

-$                                                     

14.385.859,67$                                    

21.687.865,87$                                    
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO rad. 11001400306320220030200 AECSA S.A vs
GELSER ANTONIO LOPEZ CABANA CC. 8786045

JJ cobranzas y abogados <jjcobranzasyabogados@gmail.com>
Vie 13/10/2023 9:54
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (92 KB)
APORTO LIQUIDACION DE CREDITO GELSER ANTONIO LOPEZ CABANA.pdf;

JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE - JUZGADO 45 DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
CIUDAD
 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:     AECSA S.A
DEMANDADO:      GELSER ANTONIO LOPEZ CABANA
RADICADO:        11001400306320220030200
 
Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO
 

 

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., abogado en
ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte
demandante y de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena seguir
adelante con la ejecución y lo reglado en el Art. 446 del Código General del Proceso, me permito allegar
liquidación del crédito, la cual va adjunta en cuadro de Excel discriminada mes a mes: 

--
MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 De Bogotá D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura



 

Carrera 18 No. 78 – 40 Oficina 304 de Bogotá D.C. 

Cel: 322-6369642 / 323-2924816 

 
Señores 

JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ antes JUZGADO 63 CIVIL 
MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

E. S. D.  
 

REF. 2022-522. 
PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA.  

DEMANDANTE: SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A. 
DEMANDADOS: SALOMÓN ÁVILA CASTILLO, MARLENY ÁNGEL PINEDA y 

ANTONIO JOSÉ DAZA OROZCO. 
 

En mi calidad de apoderado de la parte actora me permito presentar la 
liquidación de crédito de la presente obligación, de conformidad con el 

artículo 446 del Código General del Proceso de la siguiente manera:  
 

• Por concepto de cánones de arrendamiento: 

 

MES CÁNON 

Julio de 2020 (Saldo) $326.040 

Agosto de 2020 $1.581.510 

Septiembre de 2020 $1.581.510 

Octubre de 2020 $1.581.510 

Noviembre de 2020 $1.581.510 

Diciembre de 2020 $1.581.510 

Enero de 2021 $1.581.510 

Febrero de 2021 $1.581.510 

Marzo de 2021 (29 días) $1.528.793 

TOTAL $12.925.403 

 
TOTAL: $12.925.403 M/cte 

 

Con base en lo anterior, solicito se sirva aprobar la liquidación de crédito 
por la suma de $12.925.403. 

 
Del señor Juez,  

 
IVAN DARIO DAZA ORTEGON 

C.C. 1.010.185.170 de Bogotá,  
T.P. 231.744 del C.S de la J.  
Elaborado el 09/10/2023 
S.H 
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2022-522 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abogados Externos El Libertador <abogexternoselibertador@gmail.com>
Jue 12/10/2023 11:58
Para:Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:marangel741@hotmail.com <marangel741@hotmail.com>;adoro55@hotmail.com
<adoro55@hotmail.com>;ivan51934@hotmail.com <ivan51934@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (121 KB)
2022-522 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Buenas tardes Sres:

JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
DE BOGOTÁ antes JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

 

REF. 2022-522.

PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA.

DEMANDANTE: SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A.

DEMANDADOS: SALOMÓN ÁVILA CASTILLO, MARLENY ÁNGEL PINEDA y ANTONIO JOSÉ DAZA
OROZCO.

Envío memorial contentivo de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su trámite correspondiente.

Del señor Juez,
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